

# **Havskum Ebeltoft ApS**

**Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 37 69 26 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

---

Mikael Toftebjør Stevn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havskum Ebeltoft ApS Elsegårdevej 28 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 37 69 26 03
	Stiftet: 18. maj 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Toftebjerg Stevn
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.125</b>	<b>-20.791</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.155	-29.155
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.280</b>	<b>-49.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.250	-40.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.530</b>	<b>-90.503</b>
Skat af årets resultat	-6.414	19.911
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.944</b>	<b>-70.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-83.944	-70.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.944</b>	<b>-70.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.340.484</u>	<u>856.519</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.484</u>	<u>856.519</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.484</u></b>	<b><u>856.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.497
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>6.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>601</u>	<u>2.698</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>601</u></b>	<b><u>22.609</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.341.085</u></b>	<b><u>879.128</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-166.756	-82.812
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-116.756</b>	<b>-32.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	1.447.841	901.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.841	911.940
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.457.841</b>	<b>911.940</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.341.085</b>	<b>879.128</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	885.674	41.538
Tilgang i årets løb	<u>513.120</u>	<u>844.136</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.398.794</u></b>	<b><u>885.674</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-29.155	0
Årets afskrivninger	<u>-29.155</u>	<u>-29.155</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-58.310</u></b>	<b><u>-29.155</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.340.484</u></b>	<b><u>856.519</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-82.812	-12.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.944</u>	<u>-70.592</u>
	<b><u>-166.756</u></b>	<b><u>-82.812</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tdk. 39.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svanelundskrogen ApS, CVR-nr. 37648698 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
